СОВЕТ
МАЛОЦИЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
КЕЧЕ ЧЫНЛЫ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

	422463,  Россия, Республика Татарстан, Дрожжановский район,
 с. Малая Цильна, ул. Крупская, д.2
тел. (84375) 39-3-35, 39-4-72, факс. 39-3-35
E-Mail: Mcel.Drz@tatar.ru

РЕШЕНИЕ                                                                    КАРАР

            27 мая 2019 года	               				                №46/1

[bookmark: _GoBack]          О внесении изменения в решение  Совета Малоцильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан «О земельном налоге»

В целях приведения в соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет Малоцильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан решил:
1. Внести в пункт 5 решения  Совета Малоцильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 26.02.2018 №26/2 (в редакции от 12.10.2018 №38/1) «О внесении изменения в решение  Совета Малоцильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан «О земельном налоге»» изменение, исключив слова
«- физические лица».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования, но не ранее 1 января  2020 года.
3. Разместить настоящее решение на информационных стендах Малоцильнинского сельского поселения, на сайте Малоцильнинского сельского поселения, опубликовать в  Официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

         Глава Малоцильнинского
         сельского  поселения:	                                       Г.Ш.Халитов